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Année Univ 2016-2017

CC 

30%

Ex 

70%
Moy CRD

CC 

30%

Ex 

70%
Moy

CC 

30%

Ex 

70%
Moy CC 30% Ex 70% Moy CRD

CC 

30%

Ex 

70%
Moy

CC 

30%

Ex 

70%
Moy

3610042 07169759 SADANI HANA 7,00 2,75 4,03 0,00 13,50 13,50 13,50
12,00 12,00 12,00 12,75 6,00

8,00 8,00 8,00 0,00 11,00 10,50 10,65 11,00 16,50 14,85 12,75 6,00

3610050 07172839 ELAJNEF NASSIRA 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3610045 07200108 LASSOUED AMENI 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3610048 07452476 BEN SOLTANE RAHMA 15,00 8,00 10,10 7,00 12,00 12,00 12,00
10,00 10,00 10,00 11,00 6,00

10,00 10,00 10,00 6,00 10,00 5,50 6,85 17,00 14,00 14,90 10,88 6,00

3610041 07931763 ROUISSI BILEL 16,00 9,00 11,10 7,00 13,00 13,00 13,00
13,00 13,00 13,00 13,00 6,00

11,00 11,00 11,00 6,00 14,00 10,50 11,55 13,00 6,00 8,10 9,83 3,00

3610034 07966586 RHIMI NOURHENE 15,00 9,00 10,80 7,00 12,00 12,00 12,00
10,00 10,00 10,00 11,00 6,00

10,00 10,00 10,00 6,00 14,00 11,00 11,90 14,00 8,00 9,80 10,85 6,00

3610038 07967677 AYADI CHIRAZ 12,00 9,50 10,25 7,00 12,00 12,00 12,00
12,00 12,00 12,00 12,00 6,00

10,00 10,00 10,00 6,00 10,00 5,00 6,50 14,00 14,00 14,00 10,25 6,00

3610039 07968765 MERSENI MOURAD 11,00 6,50 7,85 0,00 13,00 13,00 13,00
12,00 12,00 12,00 12,50 6,00

8,00 8,00 8,00 0,00 10,00 5,50 6,85 8,00 3,00 4,50 5,68 0,00

3610036 09373474 BELGACEM AMINE 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3610035 09441608 ELMETHNANI LATIFA 12,00 7,00 8,50 0,00 13,00 13,00 13,00
12,00 12,00 12,00 12,50 6,00

9,00 9,00 9,00 0,00 14,00 11,00 11,90 11,00 14,00 13,10 12,50 6,00

3610049 09810643 ELWRASSI SAWSEN 11,00 11,00 11,00 7,00 13,00 13,00 13,00
11,00 11,00 11,00 12,00 6,00

10,00 10,00 10,00 6,00 11,00 4,50 6,45 8,00 6,00 6,60 6,53 0,00

3610044 09816302 NECHI AMEL 16,00 7,00 9,70 0,00 13,00 13,00 13,00
14,00 14,00 14,00 13,50 6,00

9,00 9,00 9,00 0,00 10,00 4,00 5,80 14,00 12,50 12,95 9,38 3,00

3610033 09819406 CHARCHARI SIWAR 14,00 10,75 11,73 7,00 10,00 10,00 10,00
14,00 14,00 14,00 12,00 6,00

10,00 10,00 10,00 6,00 11,00 8,00 8,90 11,00 7,00 8,20 8,55 0,00

3610054 09827544 FERCHICHI ASMA 13,00 8,75 10,03 7,00 15,00 15,00 15,00
13,00 13,00 13,00 14,00 6,00

11,00 11,00 11,00 6,00 12,00 8,50 9,55 16,00 13,00 13,90 11,73 6,00

3610043 09828455 DAMEG IBTISEM 14,00 7,75 9,63 0,00 10,00 10,00 10,00
10,00 10,00 10,00 10,00 6,00

8,00 8,00 8,00 0,00 11,00 8,00 8,90 15,00 13,50 13,95 11,43 6,00

3610040 09829376 KOSDOGLI RANIA 12,00 0,00 3,60 0,00 12,00 12,00 12,00
0,00 6,00 3,00

7,00 7,00 7,00 0,00 11,00 8,00 8,90 16,00 11,50 12,85 10,88 6,00

3610037 09829422 AMMAR KHOULOUD 12,00 6,50 8,15 0,00 14,00 14,00 14,00 11,00 11,00 11,00 12,50 6,00 10,00 10,00 10,00 6,00 11,00 8,00 8,90 16,00 15,00 15,30 12,10 6,00

Gestion Fiscale de 

l'Entreprise(Coef3/Cr6)

Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Techniques Comptables et Fiscales (Sess Ple)

N°Insc

U.E.F 1.3

Management 

Strategique  

(Coef1,5/Cr3) Tot des 

Crédits

Tot 

des 

Crédit

s

Moy de 

l'Unité  

d'Enseig

N°CIN NOMNFR PRENOM FR
Comptabilité financière 

approfondie (Coef4/Cr7)

U.E.F 1.1

Unités d'Enseignements Fondamentale (S1)

Droits des Affaires 

(Coef1,5Cr3)

U.E.F 1.2

Moy de 

l'Unité  

d'Enseig

Anglais des Affaires 

(Coef1,5/Cr3)

Contrôle de Gestion 

Approfondi 

(Coe1,5/Cr3)

U.E.F 1.4
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CC 

30%
Ex 70% Moy CRD

CC 

30%

Ex 

70%
Moy CRD CC 30% Ex 70% Moy CC 30% Ex 70% Moy

3610042 07169759 SADANI HANA 5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00
8,44 5,75 5,75 5,75 0,00 12,50 12,50 12,50 6,00 11,00 11,00 11,00 12,00 12,00 12,00 11,50 8,00

3610050 07172839 ELAJNEF NASSIRA 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3610045 07200108 LASSOUED AMENI 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3610048 07452476 BEN SOLTANERAHMA 0,00 12,00 12,00 12,00 12,00 5,00
10,67 3,00 3,00 3,00 0,00 10,50 10,50 10,50 6,00 10,00 10,00 10,00 17,50 13,00 14,35 12,18 8,00

3610041 07931763 ROUISSI BILEL 14,50 14,50 14,50 0,00 14,50 5,00
11,66 15,00 15,00 15,00 6,00 13,00 13,00 13,00 6,00 10,00 10,00 10,00 17,50 18,50 18,20 14,10 8,00

3610034 07966586 RHIMI NOURHENE 12,50 12,50 12,50 0,00 12,50 5,00
10,92 11,25 11,25 11,25 6,00 11,00 11,00 11,00 6,00 11,25 11,25 11,25 17,00 14,00 14,90 13,08 8,00

3610038 07967677 AYADI CHIRAZ 0,00 14,00 14,00 14,00 14,00 5,00
11,05 6,25 6,25 6,25 0,00 15,00 15,00 15,00 6,00 12,00 12,00 12,00 17,50 7,00 10,15 11,08 8,00

3610039 07968765 MERSENI MOURAD 0,00 7,50 7,50 7,50 7,50 0,00
8,33 0,50 0,50 0,50 0,00 2,00 2,00 2,00 0,00 8,50 8,50 8,50 15,00 10,00 11,50 10,00 8,00

3610036 09373474 BELGACEM AMINE 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3610035 09441608 ELMETHNANILATIFA 0,00 12,00 12,00 12,00 12,00 5,00
10,67 2,00 2,00 2,00 0,00 7,00 7,00 7,00 0,00 7,25 7,25 7,25 15,00 11,00 12,20 9,73 4,00

3610049 09810643 ELWRASSI SAWSEN 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 5,00
9,97 12,50 12,50 12,50 6,00 11,50 11,50 11,50 6,00 13,75 13,75 13,75 16,00 15,50 15,65 14,70 8,00

3610044 09816302 NECHI AMEL 0,00 13,50 13,50 13,50 13,50 5,00
10,76 4,50 4,50 4,50 0,00 6,50 6,50 6,50 0,00 11,75 11,75 11,75 17,00 16,50 16,65 14,20 8,00

3610033 09819406 CHARCHARI SIWAR 0,00 14,00 14,00 14,00 14,00 5,00
11,10 6,50 6,50 6,50 0,00 10,50 10,50 10,50 6,00 8,25 8,25 8,25 17,00 16,50 16,65 12,45 8,00

3610054 09827544 FERCHICHI ASMA 0,00 12,50 12,50 12,50 12,50 5,00
11,69 10,00 10,00 10,00 6,00 13,50 13,50 13,50 6,00 15,50 15,50 15,50 18,00 18,50 18,35 16,93 8,00

3610043 09828455 DAMEG IBTISEM 0,00 16,50 16,50 16,50 16,50 5,00
10,65 9,50 9,50 9,50 0,00 10,00 10,00 10,00 6,00 11,75 11,75 11,75 17,50 18,00 17,85 14,80 8,00

3610040 09829376 KOSDOGLI RANIA 8,50 8,50 8,50 0,00 8,50 0,00
6,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,50 8,50 11,20 5,60 4,00

3610037 09829422 AMMAR KHOULOUD 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 5,00 10,43 9,00 9,00 9,00 0,00 11,50 11,50 11,50 6,00 12,75 12,75 12,75 17,00 15,50 15,95 14,35 8,00

Plan 

d'affaire&Evaluation 

des projets(Coef2/Cr5)

Audit et Contrôle Interne 

approfondis (Coef3/Cr6)

Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Techniques Comptables et Fiscales (Sess Ple)

NOMNFR

Moy Ex 70%

Moy

Ex 70%

MOY 

S1

Unités d'Enseignement Fondamentales (S2)

UEF 2.2

Normes IFRS et Communication            

Financière (Coef3/Cr6)

30%

CRD
PRENOM FR

30%

Unités d'Enseignements Optionnelles (S1)

Moy

UEF 2.1

Fiscalité approfondie 

(Coef2/Cr4)
Droit fiscal (Coef2/Cr4)

Tot des 

Crédits

UEF 2.3

Moy de 

l'Unité  

d'Enseig

N°CINN°Insc

Gestion bancaire 

(Coef2/Cr5)
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CC 30% Ex 70% Moy CC 30%
Ex 

70%
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3610042 07169759 SADANI HANA
10,00 10,00 10,00 13,50 10,00 11,05 10,53 6,00 15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 4,00 10,82 36,00 9,63 C

3610050 07172839 ELAJNEF NASSIRA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C

3610045 07200108 LASSOUED AMENI
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C

3610048 07452476 BEN SOLTANE RAHMA
13,00 13,00 13,00 13,00 9,50 10,55 11,78 6,00 0,00 13,00 11,00 11,60 11,60 4,00 9,85 54,00 10,26 A

3610041 07931763 ROUISSI BILEL
14,50 14,50 14,50 14,00 10,00 11,20 12,85 6,00 0,00 18,00 16,00 16,60 16,60 4,00 14,14 57,00 12,90 A

3610034 07966586 RHIMI NOURHENE
14,50 14,50 14,50 14,00 9,50 10,85 12,68 6,00 0,00 14,00 12,00 12,60 12,60 4,00 12,15 60,00 11,54 A

3610038 07967677 AYADI CHIRAZ
16,00 16,00 16,00 13,00 7,00 8,80 12,40 6,00 13,00 13,00 13,00 0,00 13,00 4,00 11,42 54,00 11,24 A

3610039 07968765 MERSENI MOURAD
1,00 1,00 1,00 0,00 3,00 2,10 1,55 0,00 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 4,00 4,81 18,00 6,57 C

3610036 09373474 BELGACEM AMINE
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C

3610035 09441608 ELMETHNANI LATIFA
7,00 7,00 7,00 13,50 6,00 8,25 7,63 0,00 0,00 11,00 9,00 9,60 9,60 0,00 7,20 21,00 8,94 C

3610049 09810643 ELWRASSI SAWSEN
16,50 16,50 16,50 13,50 9,00 10,35 13,43 6,00 0,00 14,00 12,00 12,60 12,60 4,00 13,09 54,00 11,53 A

3610044 09816302 NECHI AMEL
15,50 15,50 15,50 13,50 5,00 7,55 11,53 6,00 15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 4,00 10,29 32,00 10,53 A

3610033 09819406 CHARCHARI SIWAR
14,00 14,00 14,00 13,50 8,00 9,65 11,83 6,00 13,00 13,00 13,00 0,00 13,00 4,00 10,82 48,00 10,96 A

3610054 09827544 FERCHICHI ASMA
14,00 14,00 14,00 14,50 13,00 13,45 13,73 6,00 16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 4,00 14,09 60,00 12,89 A

3610043 09828455 DAMEG IBTISEM
16,00 16,00 16,00 0,00 7,50 5,25 10,63 6,00 0,00 18,00 16,00 16,60 16,60 4,00 12,19 41,00 11,42 A

3610040 09829376 KOSDOGLI RANIA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,49 13,00 4,18 C

3610037 09829422 AMMAR KHOULOUD 12,50 12,50 12,50 13,50 9,00 10,35 11,43 6,00 0,00 13,00 11,00 11,60 11,60 4,00 11,76 47,00 11,10 A

Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Techniques Comptables et Fiscales(Sess Ple) 

MOY 

S2

Ex70%

Moy de 

l'Unité  

d'Enseig

Tot des 

Crédits

Ingénierie financière et 

montages 

financiers(Coef1,5/Cr3)

Unités d'Enseig Optionnelles (S2)

30%

Système d'Info.en 

gestion(Coef2/Cr4)

N°Insc NOMNFR PRENOM FR

UEF 2.4

Ex70%

CRD

Unités d'Enseignement Fondamentales (S2)

Résultat

Moy Moy

Gestion de la 

Trésorerie(Coef2/Cr4)

Finance d'entreprise 

approfondie(Coef1,5/Cr3)

30%

Moy Gle 

(Tot 

Coef 30)

Tot des 

Crdts CapMOY 

UEO

N°CIN
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Année Univ 2016-2017

CC 

30%

Ex 

70%
Moy CRD

CC 

30%

Ex 

70%
Moy

CC 

30%

Ex 

70%
Moy CC 30% Ex 70% Moy CRD

CC 

30%

Ex 

70%
Moy

CC 

30%

Ex 

70%
Moy

3610055 09831146 BEN RJEB AWATEF 14,00 8,25 9,98 0,00 12,00 12,00 12,00
10,00 10,00 10,00 11,00 6,00

8,00 8,00 8,00 0,00 10,00 8,00 8,60 8,00 11,00 10,10 9,35 3,00

3610046 09922043 ELFERCHICHI FARAH 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3610047 09928169 NAFFOUTI HIBA 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3610053 14227344 TLILI SALOUA 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Techniques Comptables et Fiscales (Sess Ple)

N°Insc N°CIN NOMNFR PRENOM FR

Unités d'Enseignements Fondamentale (S1)

U.E.F 1.1 U.E.F 1.2 U.E.F 1.3 U.E.F 1.4

Comptabilité financière 

approfondie (Coef4/Cr7)

Management 

Strategique  

(Coef1,5/Cr3)

Contrôle de Gestion 

Approfondi 

(Coe1,5/Cr3) Moy de 

l'Unité  

d'Enseig

Tot 

des 

Crédit

s

Gestion Fiscale de 

l'Entreprise(Coef3/Cr6)

Droits des Affaires 

(Coef1,5Cr3)

Anglais des Affaires 

(Coef1,5/Cr3) Moy de 

l'Unité  

d'Enseig

Tot des 

Crédits
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Année Univ 2016-2017

CC 

30%
Ex 70% Moy CRD

CC 

30%

Ex 

70%
Moy CRD CC 30% Ex 70% Moy CC 30% Ex 70% Moy

3610055 09831146 BEN RJEB AWATEF 0,00 17,00 17,00 17,00 17,00 5,00
10,60 10,00 10,00 10,00 6,00 13,50 13,50 13,50 6,00 12,50 12,50 12,50 16,50 12,50 13,70 13,10 8,00

3610046 09922043 ELFERCHICHIFARAH 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3610047 09928169 NAFFOUTI HIBA 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3610053 14227344 TLILI SALOUA 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Techniques Comptables et Fiscales (Sess Ple)

N°Insc N°CIN
MOY 

S1

Unités d'Enseignement Fondamentales (S2)

Gestion bancaire 

(Coef2/Cr5)

Plan 

d'affaire&Evaluation 

des projets(Coef2/Cr5)

Moy CRD

UEF 2.1 UEF 2.2 UEF 2.3

30% Ex 70% Moy 30% Ex 70%

NOMNFR PRENOM FR

Unités d'Enseignements Optionnelles (S1)

Moy

Normes IFRS et Communication            

Financière (Coef3/Cr6)

Audit et Contrôle Interne 

approfondis (Coef3/Cr6)

Fiscalité approfondie 

(Coef2/Cr4)
Droit fiscal (Coef2/Cr4)

Moy de 

l'Unité  

d'Enseig

Tot des 

Crédits
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Année Univ 2016-2017

CC 30% Ex 70% Moy CC 30%
Ex 

70%
Moy

3610055 09831146 BEN RJEB AWATEF
14,50 14,50 14,50 13,50 9,50 10,70 12,60 6,00 0,00 14,50 12,50 13,10 13,10 4,00 12,46 44,00 11,53 A

3610046 09922043 ELFERCHICHI FARAH
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C

3610047 09928169 NAFFOUTI HIBA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C

3610053 14227344 TLILI SALOUA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C

Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Techniques Comptables et Fiscales(Sess Ple) 

N°Insc

Unités d'Enseignement Fondamentales (S2) Unités d'Enseig Optionnelles (S2)

MOY 

S2

UEF 2.4
Système d'Info.en 

gestion(Coef2/Cr4)

Gestion de la 

Trésorerie(Coef2/Cr4)

MOY 

UEO

Tot des 

Crdts Cap

Moy Gle 

(Tot 

Coef 30)

Résultat

CRD

30%

N°CIN NOMNFR PRENOM FR

Ex70% Moy 30% Ex70% Moy

Finance d'entreprise 

approfondie(Coef1,5/Cr3)

Ingénierie financière et 

montages 

financiers(Coef1,5/Cr3) Moy de 

l'Unité  

d'Enseig

Tot des 

Crédits
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